

15th October, 2016

RADIANT FINANCIAL SERVICES LTD.
Regd. Office: P - 355, Keyatala Road, Kol-700029
Phone No: 2464 3717/ 4064 8252
E-mail: rfsi@rediffmail.com
CIN: L65991WB1991PLC053192
Visit us at: www.radiantfinancialservices.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Wednesday, 26th October, 2016 at the Registered Office of the Company, inter alia, to consider, approve and take on record the Unaudited Financial Results of the Company for the half year ended 30th September, 2016. The above details can be viewed on the website of the company.

For Radiant Financial Services Ltd.
Date: 14/10/2016 Sd/- Minakshi Gupta
Place: Kolkata Company Secretary

রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিঃ
রেজি: অফিসঃ পি-৩৫৫, কেয়াতলা রোড,
কলকাতা-৭০০০২৯,
ফোন: ২৪৬৪৩৭১৭/৪০৬৪৮২৫২
ওয়েবসাইট:
www.radiantfinancialservices.com
ই-মেল: rfsi@rediffmail.com
CIN: L65991WB1991PLC053192

বিজ্ঞপ্তি

ক্ষেত্রীয় তালিকাভুক্ত চুক্তির ২৯ ধারা এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ৪৭ অফ সেবি (ক্ষেত্রীয় দায় এবং ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) রেগুলেশন ২০১৫ অনুসারে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৬ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অনির্দিষ্ট আর্থিক ফলাফল আলোচনা ও অনুমোদনের জন্য ২৬ অক্টোবর, ২০১৬ তারিখে কোম্পানির রেজিস্টার অফিসে পরিচালকবর্গের একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে।

রেডিয়েন্ট ফিন্যান্সিয়াল সার্ভিসেস লিঃ-এর পক্ষে
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪/১০/২০১৬
স্বা/-মিনাক্ষী গুপ্তা
কোম্পানি সেক্রেটারি